indultis et litteris apostolicis per quoscunque Romanos pontifices, predecessores nostros 

ac nos et sedem predictam etiam motu proprio et ex certa scientia ac de apostolice 

potestatis plenitudine et cum quibusvis irritativis, annulativis, cassativis,x revocativis, 

modificativis, preservativis, exceptivis,y restitutivis, declarativis mentis attestativis ac 

derogatoriarum derogatoriis aliisque efficatioribus, efficacissimis, et in solitis clausulis 

quomodolibet etiam pluries concessis, reformatis et innovatis, quibus omnibus etiam si 

pro illorum sufficienti derogatione de illis eorumque totis tenoribus specialis et 

individua ac de verbo ad verbum non autem per clausulas generales idem im[porta]ntesz 

mentio seu quevis alia expressio habenda aut exquisita forma conservanda foret, et eis 

caveatur expresse, quod illis nullatenus derogari possit illorum omnium, necnon 

quarumcunque etiam in forma brevis litterarum occasione premissorum quomodo[libet 

contfe]ctarumaa et quorumcunque in eis contentorum tenores presentibus pro 

sufficienter expressis ac de verbo ad verbum insertis, necnon modos et formas ad id 

servandos pro individuo servatis habentes hac vice, dumtaxat illis alias in suo robore 

permansuris, harum serie specialiter et expresse derogamus, necnon omnibus illis, que 

in dictis concessum est non obstare contrariis quibuscunque. Aut si aliquibus 

communiter vel divisim ab eadem sit sede indultum, quod interdici, suspendi vel 

excommunicari non possint, per litteras apostolicas non facientes plenam et expressam 

acbb de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem. Volumus autem, quod 

presentium transumptis manu alicuius publici notarii subscriptis et sigillo ccalicuius 

persone in dignitate ecclesiastica constitutecc munitis eadem prorsus fides in iudicio et 

extra adhibeatur, que presentibus originalibus ahiberetur, si forent exhibite vel ostense.w 

Datum Rome apud Sanctum Petrum, sub annulo piscatoris, die XXX Maii MDXXV, 

pontificatus nostri anno secundo.dd 

a Az ETE-ben tévesen: ‘perpetuam’. b–b Az ETE-ből hiányzik. c Két szó nem olvasható, az első vízfolt, a 
második szakadás miatt; pótolva Waddingtól. d A szó Waddingnál: ʻac’. e–e E rész Waddingnál hiányzik. f 
A szó vízfolt miatt nem olvasható, pótolva Waddingtól. g–g Az ETE-ből hiányzik. h Kiszakadva. i A szó 
Waddingnál: ̒statutam’. j Kiszakadva. k A szó kiadásból hiányzik. l–l E rész Waddingnál hiányzik. m A 
szó kiszakadva, pótolva Waddingtól. m Kiszakadva, pótolva Waddingtól. n A szó Waddingnál: ʻetiam’. o 
Kiszakadva; a szó Waddingnál: ʻse’. p A szó eleje vízfolt miatt nem olvasható, pótolva Waddingtól; az 
ETE-ben tévesen: ʻcommittere’. q Az ETE-ben tévesen: ‘atque’. r Az ETE-ben és Waddingnál: ‘quam’. r 
AZ ETE-ben tévesen: ‘decrevimus’. s–s Waddingnál: ̒venerabili fratri archiepiscopo Florentino et dilecto 
filio vicario nostro in Urbe nunc et pro tempore existentibus’. t Az ETE-ben tévesen: ‘quos’. u A szó 
Waddingnál: ̒quemque’. v AZ ETE-ben utána még: ‘et’. w–w A kiadásból hiányzik. x A szó Waddingnál 
hiányzik. y A szó Waddingnál: ̒receptivis’. z Kiszakadva, pótolva Waddingtól. aa Kiszakadva, pótolva 
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Waddingtól. bb A szó Waddingnál hiányzik. cc–cc E rész Waddingnál hiányzik. dd Waddingnál utána még: 
ʻEvangelista’.